O início do expediente na Indústrias Nucleares do Brasil (INB) será às 08:00 hrs e o final do expediente 

às 17:00 hrs. Os empregados estarão no local com 15 (quinze) minutos de antecedência do início do 

expediente. 

Previsão de quantidade máxima estimada de 312 (trezentos e doze) trajetos requeridos, divididos em 

uma média de 20 (vinte) trajetos ao mês, podendo variar sem alteração de valores ou responsabilização 

de pagamento pela CONTRATANTE para complementar os dias, caso não ocorra o quantitativo previsto. 

2. ESPECIFICAÇÕES DO OBJETO